[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О ходе реализации целевых программ
на территории Кондинского района за 2011 год
Заслушав информацию о ходе реализации  целевых программ                     на территории Кондинского района за 2011 год, представленную               председателяем комитета по экономической политике администрации             Кондинского района В.И.Осинцевой, руководствуясь Уставом Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Информацию о ходе реализации целевых программ на территории Кондинского района за 2011 год принять к сведению.
2. Комитету по экономической политике администрации Кондинского района (В.И.Осинцева) продолжить мониторинг реализации целевых               программ на территории Кондинского района.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов                местного самоуправления Кондинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                      на постоянные комиссии Думы Кондинского района и главу администрации Кондинского района М.В.Шишкина.
Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев

пгт.Междуреченский

27 марта 2012 года
№ 223